
SGUARDI ALL’IDENTITA’ PROFESSIONALE 

A CHE PUNTO SIAMO?

75€

con il patrocinio di

SALUTI E PRESENTAZIONE9.00-9.30 

9.30-10.15:
 

10.15-11.00  

11.00-11.15 

11.15-12.00
 

12.00-12.30 

TAVOLI DI LAVORO: quali bisogni come professionista?
quali bisogni come comunità professionale? 

Coffee Break

F o r m a z i o n e  C o n t i n u a

RESTITUZIONE TAVOLI DI LAVORO

CONCLUSIONI PRIMA PARTE

educatrice

Commissione d’albo degli
Educatori Professionali di

Mantova



CHRISTIAN SARNO

FRANCESCO CRISAFULLI
Educatore Professionale L/SNT2- Master 1° livello per le funzioni di Coordinamento,
Laurea Magistrale in Scienze riabilitative per le Professioni Sanitarie, Master di 2° livello
in Governance e innovazioni di Welfare locale.
Responsabile del Servizio Sociale per la Disabilità nel Comune di Bologna.
Ha svolto docenza a contratto per l’Università di Bologna (2004-2019); 
Formatore, autore di testi e articoli sulla professione di EP, ha ideato e gestisce dal 2020
il sito www.educatoreprofessionale.it

Educatore Professionale L19- Consulente Pedagogico
Responsabile del personale presso Libera Compagnia di
Arti & Mestieri Sociali di Milano
Docente a contratto per l’Università Cattolica di Milano;
Formatore, scrive sulle riviste “Animazione Sociale” e
“Pedagogika”
Creatore del blog “Bivio pedagogico”

PAOLO DI MAURO
Educatore Professionale L/SNT2 - Counselor-
Formatore
Specializzando in Scienze dell’Educazione
permanente e della Formazione continua degli adulti

13.30-14.15 

14.15-15.00
 
15.00-15.45  

15.45-16.30 

16.30-17.00
 

TEST ECM E COMPILAZIONE
QUESTIONARIO DI GRADIMENTO 

TAVOLI DI LAVORO: cosa raccontare del lavoro?
come farlo?

PROSPETTIVE POSSIBILI  

info e iscrizioni:

3402754738

versomeformazione@gmail.com

F o r m a z i o n e  C o n t i n u a

c/o Spazio Eutopia
Via Andrea da Schivenoglia, 2b

Mantova

VALORIZZARE E NARRARE IL LAVORO EDUCATIVO 

RESTITUZIONE TAVOLI DI LAVORO

MODERA

La formazione sarà attivata al raggiungimento minimo di 15 iscrizioni

con il patrocinio di

Commissione d’albo degli
Educatori Professionali di

Mantova


